平成 24 年２月７日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 富山幹太郎

 （コード番号 7867 東証第 1 部）

問い合わせ先 常務取締役連結管理本部長 三浦 俊樹

ＴＥＬ 03－5654－1548

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月期第３四半期連結会計期間において、下記の特別損失を計上いたしました

のでお知らせいたします。

記
１．特別損失の内容（平成 23 年 10 月１日～平成 23 年 12 月 31 日）

（１）連結

      ①災害による損失   851 百万円 ～ 子会社の洪水被害による固定資産除却損 443 百万円

ほか。

   ②その他       310 百万円 ～ 子会社統合による事業再構築費用 247 百万円、固定

資産除却損 62 百万円。

  ------------------------------------------------------------------------------------

     計       1,161 百万円  （当第２四半期累計期間計上分は除く。）

以 上

 1